Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.12.2021г.   № 54
д. Волок

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе
в Волокском сельском поселении

В  соответствии  со  статьями  160.1  и  160.2  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации Совет депутатов Волокского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Волокском
сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Волокского
сельского поселения от 18.10.2017 № 79:
1а)  исключив в пункте 3.1.1 подпункты 1), 2).
2а)  дополнив пункт 4.4 подпунктом 4.4.5 следующего содержания:
«4.4.5.  Решением об утверждении бюджета на текущий финансовый год и
плановый период могут предусматриваться дополнительные основания для
внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений
в решение об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый
период в соответствии с решениями Главы сельского поселения».
         2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу с  момента  подписания  и
применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при  составлении  и
исполнении бюджета Волокского сельского поселения, начиная с бюджета на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3.  Опубликовать  решение  в  «Официальном  вестнике  Волокского
сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации
Волокского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                               Н.Н.Петрова